
UCHWAŁA NR 632/L/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lesznowola do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Przedszkole marzeń - wsparcie dla uczniów 
i nauczycieli Gminnego Przedszkola w Zamieniu z Oddziałami 

w Zgorzale”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada 
Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża wolę uczestnictwa Gminy Lesznowola w projekcie partnerskim 
pn. „Przedszkole marzeń - wsparcie dla uczniów i nauczycieli Gminnego 
Przedszkola w Zamieniu z Oddziałami w Zgorzale”, dofinansowanym ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach konkursu nr RPMA.10.01.04-
IP.01-14-099/21 dla Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 Edukacja 
przedszkolna, realizowanym w partnerstwie z firmą GSD Europlus Sp. z o.o.  

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, realizowany będzie w latach 2022-2023. 
Dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
wyniesie 79,18%, a z budżetu Gminy Lesznowola pokryty zostanie wkład własny 
w kwocie 108 665,03 zł brutto, w tym: 

a) w 2022 r. – 56 185,03 zł, 

b) w 2023 r. – 52 480,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC48AB-0EE5-49C1-BD53-F76EB3C5D9DF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 
Projekt pn. „Przedszkole marzeń - wsparcie dla uczniów i nauczycieli 

Gminnego Przedszkola w Zamieniu z Oddziałami w Zgorzale” realizowany 
będzie w siedzibie Gminnego Przedszkola w Zamieniu z Oddziałami w Zgorzale, 
ul. Cyraneczki 8 w Zgorzale. 

Celem głównym projektu jest wzrost dostępności do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej na obszarze Gminy Lesznowola poprzez realizację 
programu wsparcia na rzecz Gminnego Przedszkola w Zamieniu z Oddziałami 
w Zgorzale, obejmującego: stworzenie 50 nowych miejsc poprzez utworzenie 
oddziału przedszkolnego w budynkach adaptowanych po szkole podstawowej, 
realizację zajęć wyrównujących szanse edukacyjne i rozwojowe dla dzieci w 
zakresie stwierdzonych deficytów oraz doskonalenie umiejętności i 
kompetencji nauczycieli do pracy z dziećmi, w tym z dziećmi ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi.  

Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 399 236,61 zł (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści sześć złotych 61/100). 
Budżet projektu pokryty zostanie w 79,18% ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Wkład własny Gminy Lesznowola, określony na kwotę 
108 665,03 zł (słownie: sto osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 
03/100), ma formę niepieniężną w postaci użyczenia sal dydaktycznych na 
potrzeby realizacji projektu oraz pieniężną w postaci kosztów zakupu 
doposażenia do sali integracji sensorycznej i sali dla 3-latkówm, w tym 
podatek od towarów i usług w kwocie 25 529,15 zł, który zgodnie z 
regulaminem konkursu nr RPMA.10.01.04-IP.01-14-099/21 stanowi wydatek 
niekwalifikowalny. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały intencyjnej w sprawie uczestnictwa 
Gminy Lesznowola w ww. projekcie partnerskim jest wymagane w związku z 
procesem podpisywania umowy partnerskiej oraz przygotowania dokumentacji 
niezbędnej do podpisania umowy o dofinansowanie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC48AB-0EE5-49C1-BD53-F76EB3C5D9DF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



